
Chemia  w  żywności  i
przedmiotach wywołuje choroby
22 lutego 2013
Jak  można  przeczytać  w  najnowszym  raporcie  Światowej
Organizacji  Zdrowia  (WHO),  substancje  chemiczne  zawarte  w
stosowanych  w  codziennym  życiu  przedmiotach,  oraz  chemia
obecna w żywności, może prowadzić do ciężkich chorób takich
jak rak piersi, astma, niepłodność a także może wywoływać wady
wrodzone płodów.

WHO  w  swoim  raporcie  wskazuje,  że  w  celu  ochrony  zdrowia
przyszłych pokoleń konieczne może być wyłączenie ze stosowania
chemikaliów. Według danych przedstawionych w raporcie, takie
substancje  jak  ftalany,  mogą  być  niebezpieczne  dla  układu
rozrodczego  kobiety,  a  także  wiązać  się  ze  zwiększoną
częstością  występowania  chorób  u  dzieci,  szczególnie
białaczki,  donosi  publikacja.

Podejrzany jest też bisfenol A zawarty w wielu plastikowych
przedmiotach codziennego użytku. Gdy sztucznie syntetyzowane
składniki znajdują się w naszych organizmach zakłócają układ
hormonalny. W przypadku raka prostaty, istnieją „mocne dowody
„,  które  potwierdzają  obecność  choroby  dzięki  pestycydom
stosowanych w rolnictwie. Również znane problemy w postaci
otyłości  u  niemowląt  i  dzieci  czy  rak  piersi  u  kobiet
następują w wyniku narażenia na działanie tych substancji w
czasie ciąży.

WHO stara się nie twierdzić, że te chemikalia są przyczyną
najczęściej dzisiaj występujących chorób, ale zwraca uwagę, że
dane w wielu przypadkach to pokazują. Wpływ tych substancji na
organizm może prowadzić do otyłości, bezpłodności, trudności z
pamięcią podczas uczenia. Oprócz tego prowadzą one do cukrzycy
lub chorób układu krążenia, jak również wielu innych zespołów
chorobowych, stwierdzono w raporcie WHO.
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To zaiste zastanawiające, że z naszych podatków opłacane są
instytucje państwowe rzekomo powołane po to, aby chronić nas
od bycia zatrutym przez niebezpieczne produkty a jednocześnie
rynek żywnościowy i związany z opakowaniami żywności, pełen
jest  trucizn  prowadzących  prosto  do  trumny.  Pojawia  się
pytanie, po co jest SANEPID skoro dopuszcza do obiegu tak
wiele trucizn? A może tak właśnie ma być a trucie żywności
rozmaitymi  chemikaliami  to  obliczona  na  dłuższy  horyzont
czasowy celowa eksterminacja części populacji na Ziemi.
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